АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
__________________________________________________________________

06.07.2023 № 57-р

О внесении изменения в распоряжение администрации   города от 06.03.2023
№ 20-р «Об утверждении состава управляющего совета муниципальной

программы «Развитие  муниципальной службы и резерва управленческих
кадров в муниципальном образовании город Медногорск Оренбургской

области»

В соответствии со статьями 45, 49 Устава муниципального образования
городской округ город  Медногорск Оренбургской области:

1. Внести в распоряжение администрации города от 06.03.2023 № 20-р
«Об  утверждении состава управляющего совета муниципальной программы
«Развитие   муниципальной  службы  и  резерва  управленческих  кадров  в
муниципальном  образовании  город  Медногорск  Оренбургской  области»
следующее изменение:

1.1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  города                                                                              А.В. Нижегородов

2

Приложение
к распоряжению
администрации города
от 06.07.2023 № 57-р

СОСТАВ
управляющего совета муниципальной программы «Развитие  муниципальной

службы и резерва управленческих кадров в муниципальном образовании
город Медногорск Оренбургской области»

Сердюк Игорь Михайлович - заместитель главы муниципального
образования – руководитель аппарата
администрации города,  председатель
управляющего совета

Члены совета:
Жуков Георгий Константинович - председатель КУИ г. Медногорска
Кубарева Нина Алексеевна - начальник отдела образования
Никитина Ирина Валерьевна - заместитель главы муниципального

образования  по  финансово-
экономической политике – начальник
финансового отдела

Савенков Александр Евгеньевич - председатель КФКСТ и МП
Чернобаева Ольга Юрьевна - начальник отдела культуры